平成 26年４月 30日

株式取得価額の決定に関するお知らせ

当社は、平成 26年４月 11日付で発表いたしました「KOMARS F&B PTE.LTD.（所在地：シンガポール、

代表者：松田 幸樹）」 の全株式取得（子会社化）につきまして、株式取得価額を決定いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得する株式数および価額

対 象 会 社 取 得 株 式 数 取 得 価 額

KOMARS F&B PTE.LTD.

890,000株

（議決権の株：890,000個）

（議決権所有割合：100.0％）

207,789,260円

２．株式取得期日

  平成 26年４月 30日

以 上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

(コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先 執行役員管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6858-6080（代表）

各 位